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بازارحجابوعفاف؛عرصهایمغفولبرایسرمایهگذاری
بازارهـای   در شـرایطی کـه هجمه هـای فرهنگـی، 
سـودمحور و گرانی پوشـاک عفیف، حفظ حجاب را دشـوار 
کـرده، نقش محـوری سـرمایه گذاری و حمایـت مالـی از 

تولیدکنندگان بیشـتر احسـاس می شـود.
 بـه گـزارش مهـر، در بـازار پرنوسـان امـروز، وقتـی 
خانـواده ای می خواهـد بـرای دختـر محجبه اش یـک چادر 
مشـکی یا مانتوی مناسـب بخرد، ناچار اسـت بین کیفیت، 

قیمـت و حیـا یکـی را انتخـاب کند. 
چادرهایـی کـه روزی نمـاد سـادگی و وقـار بودند، حالا 
قیمت هایـی دارنـد کـه گاهـی سـر بـه فلـک می کشـند؛ 
بنابرایـن در سـال های اخیـر، چـادر مشـکی و ملزومـات 
حجـاب بـرای بسـیاری از خانواده های متدین، بـه کالایی 
پرهزینـه تبدیـل شـده کـه دسترسـی بـه آن بـرای برخی 

اقشـار دشـوار است.
 در چنیـن شـرایطی نیـاز اسـت کـه نهادهـای مردمی 
و مسـئولان بـا همـکاری یکدیگـر بـا نگاهـی فرهنگی و 
راهبـردی، قـدم در میـدان جدیـد حمایـت از تولیـد، توزیع 
و عرضه پوشـاک عفیـف باکیفیت و قیمت مناسـب، برای 

صیانـت از حجـاب در جامعـه اسـامی بگذارند.
ÁÁÁسلیقهÁازÁفراترÁایÁدغدغهÁعفیف؛ÁپوشــشÁ

فردی
 خانم حسـینی، مادر سـه دختر نوجـوان می گوید: وقتی 
بـرای خریـد چـادر یا مانتوی مناسـب به بازار مـی روم، باید 
میـان قیمـت و کیفیت یکـی را انتخاب کنـم. پارچه خوب 

دیگر ارزان نیسـت.
 یـک چـادر معمولـی سـاده بیـن یـک تـا دو میلیـون 
تومـان قیمـت دارد و اگـر بخواهـی جنـس مرغـوب یـا 
دوخـت خاص تـری بگیـری، بایـد هزینه بیشـتری بدهی. 
مـا دوسـت داریم دخترانمـان با افتخـار چادری باشـند، اما 
وقتـی حجاب کالایی لوکس می شـود، انتخاب آن سـخت 

می شـود.
 او می افزایـد: برخـی خانواده هـا به خاطر همین مسـائل 

اقتصادی، دیگر سـراغ چـادر نمی روند. 
حـالا اگـر خیریه هـا یـا نهادهـای فرهنگی وارد شـوند 
و چـادر یـا مانتوهـای عفیف باقیمت مناسـب در دسـترس 
خانواده هـا قـرار بگیـرد، بی شـک تأثیـر مثبتـی در ترویـج 

حجـاب خواهد داشـت.
ÁÁÁوارداتÁوÁســودجوییÁگرفتارÁحجاب؛ÁبازارÁ

بیÁهویت
 آقای رجبی، یکی از فروشـندگان باسـابقه لوازم حجاب 
در بـازار بـزرگ اصفهان با اشـاره بـه وضعیت ناپایـدار بازار 

چـادر و ملزومات عفاف، اظهـار می کند: 
امروز بیشـتر کالاهایـی که در بازار می بینیم یـا وارداتی 
هسـتند یـا از پارچه هـای ضعیـف تولیـد می شـوند. پارچه 
کـرپ اصـل ژاپـن کـه روزی پرکاربردتریـن جنـس برای 
چـادر بـود، حالا نایاب شـده یـا باقیمت سرسـام آور عرضه 

می شـود. تولیدکننده هـای داخلـی هم اگر حمایت نشـوند، 
نمی تواننـد بـا این بـازار رقابـت کنند.

 او معتقـد اسـت ورود خیریـن بـه این عرصـه می تواند 
تأثیرگذاری جدی داشـته باشـد:

 اگـر خیریـن و نهادهـای مردمـی به جای صرفـً توزیع 
رایـگان، بیایند در خـط تولید و توزیع سـرمایه گذاری کنند، 
می تـوان پوشـاک حجـاب را باکیفیـت و قیمـت منطقـی 

عرضـه کرد.
 ایـن کار نه تنهـا بـه ترویـج حجـاب کمـک می کنـد، 
بلکـه از وابسـتگی بـه بازارهـای بی هویت هـم جلوگیری 

می کنـد.
ÁÁنوگراÁخیرینÁفرهنگیÁمأموریتÁحجاب؛Á

 الهـام محمـدی، یکـی از فعـالان فرهنگـی و خیرین 
اصفهانـی، اخیراً با همکاری گروهـی از بانوان نخبه و خیر، 
طرحـی را با عنوان »لبـاس عفاف« راه اندازی کرده اسـت؛ 
طرحـی کـه هـدف آن حمایـت از تولیـد داخلـی چادرهای 
مناسـب، پوشـاک حجاب و توزیـع در مناطـق کم برخوردار 

است.
 او می گویـد: تـا چنـدی پیـش کمک هـای خیریـه 
محدود به سـاخت مدرسـه یا توزیع بسته معیشـتی بود، اما 
امـروز فرهنـگ نیاز بـه حمایـت جدی تـری دارد. ما وقتی 
می بینیـم دختـران نوجـوان به خاطـر نبود مانتوی مناسـب 

یـا چـادر زیبا، به پوشـش های غیراسـتاندارد روی می آورند، 
بایـد کاری کنیـم. محمـدی ادامـه می دهد:

 در طـرح لبـاس عفـاف، مـا تـاش کردیم بـا طراحان 
داخلـی همـکاری کنیـم تـا هـم فـرم چادرهـا و مانتوهـا 
کاربردی و متناسـب با نیاز نسـل جوان باشـد، و هم قیمت 

آن قابل تحمـل باشـد.
 درعین حـال، از تولیدکننـدگان بومـی حمایت می کنیم 
تـا ایـن چرخه اقتصـادی به نفـع فرهنگ ملی و اسـامی 

بچرخد.
ÁÁسازیÁفرهنگÁتاÁسازیÁمدرسهÁازÁ

 ایـن خیـر اصفهانـی بـر ضـرورت نـگاه راهبـردی به 
کمک هـای مردمـی تأکیـد کـرده و می گویـد: 

اگـر دیـروز سـاخت مدرسـه واجـب بـود، امـروز حفـظ 
دانش آمـوز در مسـیر عفاف هـم ضـرورت دارد. همان طور 
کـه نبایـد فرزندمان را بی مدرسـه رها کنیم، نبایـد او را بی 
پوشـش مناسـب و بی پنـاه در فضـای فرهنگـی رها کنیم. 
کمـک بـه پوشـاک حجـاب، یـک نـوع واکسـینه کـردن 

فرهنگی اسـت.
ÁÁÁشــرطÁدینی؛ÁوÁفرهنگیÁنهادهایÁحمایتÁ

موفقیتÁاینÁحرکت
 بـه اعتقـاد کارشناسـان، اگر ایـن حرکـت خیرخواهانه 
بـا حمایت رسـانه ها، ائمه جماعـات، نهادهـای فرهنگی و 

حوزه هـای علمیـه همـراه شـود، می توانـد بـه الگویی ملی 
در حمایـت از حجـاب و عفـاف تبدیل شـود. 

تجربه برخی مناطق کشـور در راه اندازی نمایشگاه های 
خیریه حجاب، فروشـگاه های نیمه یارانـه ای و کمپین های 
مردمـی نشـان داده کـه تقاضا بـرای حجاب همچنـان در 
جامعـه بالاسـت، اما عرضـه و دسترسـی بـا موانعی جدی 

مواجه اسـت.
ÁÁÁعرضهÁزیباÁهمÁ،کردÁحمایتÁهمÁبایدÁراÁحجابÁ
کرد

 گـزارش میدانـی مهـر از اصفهـان نشـان می دهـد که 
حجـاب هنـوز یـک انتخـاب زنـده در جامعه ایرانی اسـت؛ 
امـا بـرای زنده مانـدن، نیـاز بـه حمایـت، سـرمایه گذاری 
و هوشـمندی دارد. در زمانـی کـه هجمه هـای فرهنگـی، 
بـه میـدان  بازارهـای جهانـی، و مصرف گرایـی بی مـرز 
آمده انـد، وقـت آن اسـت کـه خیریـن نیـز نگاهی تـازه به 

مأموریت هـای خـود بیندازنـد:
 حجـاب، نـه فقـط یک پارچه، بلکـه بخشـی از هویت 
فرهنگـی جامعه ماسـت. در این میان، ورود سـرمایه گذاران 
و خیریـن به عرصه تولید و توزیـع ملزومات حجاب، نه تنها 
یـک راهـکار اقتصادی اسـت، بلکـه پاسـخی فرهنگی به 
هجمه هـای سـبک زندگی غربی و تهاجـم به حریم عفاف 

جامعه اسـامی به شـمار می رود.

ÁتوسعهÁوÁآوریÁتابÁارتقایÁ
استارتاپÁهایÁنخبگانÁایثارگر

 معاون علمی رئیس جمهور از روند احداث مرکز نوآوری 
نخبگان بنیاد شهید با حمایت معاونت علمی ریاست جمهوری 
بازدید کرد و گفت: هدف از ایجاد این مرکز نوآوری، تقویت 
به ویژه  ایثارگران،  نخبگانی  کسب وکارهای  تاب آوری 
آسیب دیدگان جنگ تحمیلی ۱۲ روزه است. حسین افشین 
در حاشیه بازدید از روند احداث مرکز نوآوری نخبگان بنیاد 
شهید، گفت: این فضا برای حمایت از استارتاپ های متعلق 
به نخبگان خانواده های شهدا و ایثارگران طراحی شده است. 
او افزود: هدف از ایجاد این مرکز نوآوری، تقویت تاب آوری 
آسیب دیدگان  به ویژه  ایثارگران،  نخبگانی  کسب وکارهای 
جنگ تحمیلی ۱۲ روزه است. افشین ادامه داد: معاونت علمی 
و بنیاد شهید با همکاری مشترک، بسترهای حمایتی برای 
استمرار فعالیت های پژوهشی و فناورانه نخبگان ایثارگر را 

فراهم می کنند.

ÁخدماتÁتأمینÁضرورتÁ
ÁنهضتÁاعتباراتÁوÁزیربنایی

ملیÁمسکن
 نشست شورای مسکن استان این هفته با حضور استاندار 
اصفهان، معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری، مدیرکل 
راه و شهرسازی استان، مدیران ارشد سرپرستی بانک های 
نشست  این  در  شد.  برگزار  سازنده  شرکت های  و  عامل 
احمدی مدیرعامل شرکت عمران بهارستان با تشکر از تمام 
دست اندرکاران به ویژه لطف و حمایت استاندار اصفهان و معاون 
هماهنگی امور عمرانی استانداری تأکید کرد: تکمیل سریع تر 
پروژه های نهضت ملی مسکن نیازمند همت شرکت های 
خدمات رسان و تأمین اعتبارات بانکی است. امیدوارم بانک های 
تجارت و صادرات به تعهدات خود در این زمینه عمل کنند. 
با  امیدواری کرد  ابراز  مدیرعامل شرکت عمران همچنین 
اجرای دستور استاندار محترم و همت شرکت گاز، هر چه 
سریع تر خط لوله گاز از اراضی نهضت ملی مسکن بهارستان 
جابه جا شود تا شروع عملیات اجرایی پروژه های باقیمانده 
ممکن شود. محمدمهدی احمدی افزود: هم برای پروژه مترو 
و هم برای پروژه های نهضت ملی مسکن می بایست برق 
لازم تأمین شود و خدمات آب وفاضاب نهضت ملی مسکن 

نیز به موقع تأمین شود.

ÁقضاییÁمجتمعÁساختÁآغازÁ
شمارهÁ۳Áاصفهان

 ساخت مجتمع قضایی شماره ۳ اصفهان آغاز شد. به 
گفت:  استان  دادگستری  رئیس کل  صداوسیما،  گزارش 
باتوجه به اینکه دستگاه قضایی استان اصفهان با چالش کمبود 
شدید فضای فیزیکی و اداری روبه رو است با انعکاس این 
موضوع به قوه قضاییه و بررسی نیاز به توسعه فضای فیزیکی 
در سفر رئیس قوه قضاییه به اصفهان احداث مجتمع قضایی 

شماره ۳ اصفهان به تصویب رسید. 

ÁجنگیÁجنایاتÁگزارشÁارسالÁ
ÁبهداشتÁسازمانÁبهÁاسرائیل

جهانی
 عضو کمیسیون بهداشت مجلس شورای اسامی ضمن 
تأکید بر ارسال گزارش جنایات جنگی رژیم صهیونی به سازمان 
بهداشت جهانی و مجامع بین المللی گفت: جنایات رژیم از طریق 

مسیرهای قانونی و بین المللی در حال پیگیری است.
درمان  و  بهداشت  کمیسیون  عضو  جمالیان  محمد   
مجلس شورای اسامی در گفت وگو با تسنیم، درباره حمات 
هال احمر  آمبولانس های  و  نیروها  به  صهیونیستی  رژیم 
دادن  قرار  هدف  کرد:  بیان  اخیر،  جنگ  در  خدمات رسان  و 
آمبولانس و نیروهای امدادرسان مصداق عینی جنایت جنگی 
و  قانونی  مسیرهای  طریق  از  رژیم  جنایات  باید  که  است، 
بین المللی از سوی دستگاه های مربوطه پیگیری شود. او با 
ابراز اینکه وزارت بهداشت و سازمان اورژانس و تمامی مراکز 
درمانی از دقایق اولیه حمله رژیم صهیونیستی در حال آماده باش 
و خدمات رسانی بودند، افزود: تمامی دستگاه های امدادرسان در 
این جنگ با تمام ظرفیت مشغول خدمت رسانی به مجروحین 
و آسیب دیدگان ناشی از حمات جنگ بودند. عضو کمیسیون 
بهداشت و درمان مجلس با اعام اینکه تعدادی از نیروها و 
آمبولانس های هال احمر و سایر نیروهای خدمت رسان در ایام 
جنگ مورد حمله مستقیم رژیم صهیونیستی قرار گرفتند، گفت: 
بر اثر این حمات چندین نیروی امدادرسان مجروح شدند و یا 
به شهادت رسیدند و حدود ۱۱ دستگاه آمبولانس دچار آسیب 
جدی شد. جمالیان با تأکید به اینکه باید گزارش جنایات جنگی 
اسرائیل به سازمان بهداشت جهانی و مجامع بین المللی ارسال 
شود، اضافه کرد: در سطح بین الملل، وزارت بهداشت ضمن 
صدور بیانیه هایی رسمی، موارد تخلف و جنایات جنگی رژیم 
صهیونی را مستندسازی و گزارش های مربوطه را به سازمان 
بهداشت جهانی و دیگر مجامع بین المللی ارسال کرده است تا 
از مسیرهای قانونی و بین المللی، این جنایات پیگیری شود. او 
اظهار کرد: یکی از کارهای اصلی جمعیت هال احمر در جریان 
جنگ تحمیلی ۱۲روزه، عملیات امداد و نجات و جست وجو بود 
که به رغم تمامی مشکات، شرایط حاکم جنگی و حمات 
گسترده دشمن، با حضور داوطلبانه و گسترده نیروهای امدادگر 
به خوبی و با افتخار انجام شد. عضو کمیسیون بهداشت مجلس با 
اشاره به شهادت و مجروح شدن چند امدادگر در جریان عملیات 
امداد و نجات مصدومان، گفت: این موضوع و پیگیری حقوقی 
این جنایت صهیونیست ها و ضرورت رسیدگی به اقدامات رژیم 
غاصب در نقض حقوق بشر از طریق مجامع بین المللی در حال 
این که صهیونیست ها  است. جمالیان تصریح کرد:  پیگیری 
آمبولانس امدادی را هدف قرار می دهند و امدادگران در حین 
خدمت و امدادرسانی به مجروحان را مورد حمله قرار می دهند، 
جنایت جنگی است و نشان می دهد که این رژیم به هیچ یک 
از قوانین بین الملل و قواعد حقوق بشری پایبند نیست که همین 
موارد در پیگیری های حقوقی و شکایت ما به مراجع بین المللی 
موردتوجه قرار می گیرد. او بیان کرد: در جنگ تحمیلی اخیر 
هال احمر به عنوان سرمایه ای اجتماعی و پناهگاه مردم، نقش 
مؤثری ایفا کرد که لازم است این سازمان با نگاه مدیریتی دقیق 

و آینده نگر، از لحاظ امکانات، تجهیزات و برنامه ریزی ارتقا یابد.

خبــر ÁبهÁمنظورÁحفظÁیکÁهویتخبــر

هر
س:Áم

عک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
1060- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۰۷۰۰۴۳۲۶ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مرتضی علی زاده شمس آبادی فرزند حسن بشماره شناسنامه ۷۱۴ 
صادره از اصفهان در ششدانگ یکقطعه زمین کشاورزی با کاربری اراضی مزروعی به مساحت 343.25 
متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۵ فرعی از ۴۴۷ اصلی واقع در اشترجان بخش ۹ حوزه ثبت فلاورجان 
خریداری از مالک رسمی سید عبداله موسوی فرزند سید رضا محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/08 تاریخ انتشار نوبت 
دوم: 1404/04/23 مظاهر عباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان 1954792/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
و   ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۰۷۰۰۲۵۶۸ و   ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۰۷۰۰۲۵۶۷ های  شماره  رای  برابر   -1  -1058
۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۰۷۰۰۲۵۶۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
خانم مریم جمشیدی فرزند حسنعلی بشماره شناسنامه ۱۸۹ صادره از ایمانشهر نسبت به دودانگ مشاع 
از ششدانگ و خانم سمیه جمشیدی به شناسنامه شماره ۲۰ صادره ایمانشهر فرزند حسنعلی نسبت به دو 
دانگ مشاع از ششدانگ و خانم زهرا جمشیدی به شناسنامه شماره ۲۲۶ صادره ایمانشهر فرزند حسنعلی 
نسبت به دودانگ مشاع از ششدانگ یکقطعه زمین کشاورزی با کاربری اراضی مزروعی به مساحت 
2356.98 متر مربع قسمتی از پلاک ۱۱۶۴ فرعی از ۴۳۰ اصلی واقع در مینادشت بخش 9 حوزه ثبت 
فلاورجان خریداری از مالک رسمی حسنعلی جمشیدی فرزند کاظم محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 

سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/08 تاریخ انتشار نوبت 
دوم: 1404/04/23 مظاهر عباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان 1954835/م الف

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
1069- 1- برابر آرای شماره های ذیل هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار بخش 16 ثبت 
اصفهان باستناد اسناد رسمی مالکیت مشاعی و اسناد عادی تسلیمی تصرفات مفروزی و مالکانه و 
بلامعارض متقاضایان ذیل محرز گردیده است لذا طبق ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی و به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور اسناد مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می تواننند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از ترایخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات اسناد مالکیت صادر خواهد شد. صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
1-برابر رای شماره  140460302018000767 مورخ 1404/02/23 بنام آقای مجید لطفی فرزند 
اسماعیل به شماره شناسنامه 4 نسبت به سه دانگ مشاع از شش دانگ یک باب کارگاه به مساحت 
204.74 متر مربع از قسمتی از پلاک 47 اصلی واقع در اصفهان خورزوق بلوار ولی عصر بخش 16 حوزه 
ثبت ملک دولت آباد خریداری طی نقل و انتقالات عادی از سند رسمی به شماره 1351/03/06-86633 

دفتر 2 اصفهان مالکیت حسن سینی فرزند محمد محرز گردیده است.
2-برابر رای شماره  140460302018002635 مورخ 1403/08/12 بنام آقای حمیدرضا لطفی فرزند 
اسماعیل به شماره شناسنامه 3 نسبت به سه دانگ مشاع از شش دانگ یک باب کارگاه به مساحت 
204.74 متر مربع از قسمتی از پلاک 47 اصلی واقع در اصفهان خورزوق بلوار ولی عصر بخش 16 
حوزه ثبت ملک دولت آباد خریداری طی نقل و انتقالات عادی از سند رسمی به شماره 86633-

1351/03/06 دفتر 2 اصفهان مالکیت حسن سینی فرزند محمد محرز گردیده است.تاریخ انتشار نوبت 
اول: 1404/04/08 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/04/23 مهدی ذکاوتمندجزی – رئیس اداره ثبت اسناد 

و املاک برخوار  شناسه م الف : 1954771
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
1057- 1-  برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضیان 
محرز گردیده است. لذامشخصات متقاضیان واملاک موردتقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت 
اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 

خود رابه مرجع قضایی تقدیم نمایند.
رای شماره ۸۶۷ مورخ ۱۴۰۴/۰۲/08- خانم اکرم کرمی نجف آبادی به شناسنامه شماره ۵۷۶ کدملی 
۱۰۹۱۰۸۷۶۰۱ صادره نحف آباد فرزند نصراله در ششدانگ یک درب باغ به مساحت ۱۳۹۳.۹۵ متر 
مربع قسمتی از پلاک شماره ۶۷۱۰ فرعی از ۳۹۱ اصلی واقع در بخش 9 حوزه ثبت ملک اصفهان - 
متقاضی مالک رسمی مشاعی می باشد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/08 تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1404/04/23 واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد 1954807/م الف
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
1055- 1-  برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضیان 
محرز گردیده است. لذامشخصات متقاضیان واملاک موردتقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت 
اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 

خود رابه مرجع قضایی تقدیم نمایند.
رای شماره ۱۹۴۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۳/17 خانم بهجت هاشمیان نجف آبادی به شناسنامه شماره ۲۳۸ 
کدملی ۱۰۹۰۹۵۴۳۱۱ صادره نجف فرزند سیدابراهیم در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۳۸.۷۷ 
مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۱ فرعی از ۲۷۴ اصلی واقع در قطعه ۱۰ بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک 

اصفهان - متقاضی مالک رسمی مشاعی می باشد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/08 تاریخ انتشار 
نوبت دوم: 1404/04/23 واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد 1954693/م الف

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

1056- 1- برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضیان 
محرز گردیده است. لذامشخصات متقاضیان واملاک موردتقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت 
اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 

خود رابه مرجع قضایی تقدیم نمایند.
رای شماره ۱۳۶۳ مورخ ۱۴۰۴/۰۲/24 آقای حسن گله داری به شناسنامه شماره ۲۷۰۸۳ کدملی 
۱۰۹۰۲۶۸۸۳۱ صادره فرزند لطفعلی در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۹۹.۵۰ مترمربع قسمتی از 
پلاک شماره ۵۴۶ اصلی واقع در قطعه ۳ بخش ۱۱ اصفهان بخش حوزه ثبت ملک اصفهان - گواهی 
شهود /در سامانه املاک و دفاتر الکترونیک میزان سه هزار و هفتادونه سهم مشاع  از ۱۴۴۰۰۰ سهم 
ششدانگ پلاک ۵۴۶ واقع در قطعه ۳ بخش ۱۱ ثبت اصفهان بنام حسن گله داری مسبوق به ثبت وسند 
مالکیت تک برگ دارد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/08 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/23 واحد 

ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد 1954794/م الف
آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک ۵۲۳ فرعی از ۷۷ -اصلی واقع در کندز جزء 

بخش ۹ نطنز
1219- 1- شماره نامه: 1404856020330۰۱426  چون تمامی ششدانگ قطعه زمین مزروعی معروف 
زیر باغ پلاک ثبتی 523 فرعی از ۷۷ -اصلی واقع در کندز جز بخش 9 نطنز که طبق سوابق و پرونده 
ثبتی بنام قدرت اله صالح فر فرزند علی اکبر در جریان ثبت میباشد و عملیات تحدید حدود قانونی آن 
به عمل نیامده است. اینک بنا به دستور قسمت اخیر ماده ۱۵ قانون ثبت و طبق تقاضای نامبرده تحدید 
حدود پلاک مرقوم در روز سه شنبه مورخ ۱404/06/18 ساعت ۱۰ در محل شروع و به عمل خواهد آمد. 
لذا به موجب این آگهی به کلیه مجاورین اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر در این آگهی در محل 
حضور یابند و اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس 
تحدیدی تا ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد. تاریخ انتشار: 1404/04/23 رحمت اله شاهدی- مدیر واحد ثبتی 

حوزه ثبت ملک نطنز 1964584/م الف 

 

سید مهدی رضوی

خبــر خبــر

یار یا بار بر دوش بهزیستی
چالش های  با  اصفهان  و کلان شهر  استان 
متنوع اجتماعی مواجه است که نیازمند ورود 
و هماهنگی همه دستگاه های متولی است. 
مسائل از قبیل فقر، بیکاری، معلولیت، زنان 
سرپرست خانوار، کودکان بی سرپرست، اعتیاد 
و مشکلات مسکن، هر کدام ابعاد گسترده ای 
دارند و به تنهایی یک نهاد نمی تواند آنها را رفع کند. بهزیستی 
به عنوان سازمان پیشرو در حمایت از اقشار آسیب پذیر، همیشه 
نیازمند همراهی و مشارکت دستگاه های مختلف مانند شهرداری، 
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، نهادهای خیریه، سازمان های 
بخش  همچنین  و  درمان  و  بهداشت  ارگان های  مردم نهاد، 
خصوصی است تا بتواند با هم افزایی، خدمات مؤثر و گسترده تری 
ارائه دهد. در این مسیر، تقویت ظرفیت های اجتماعی و ایجاد 
زمینه های توانمندسازی مددجویان تنها با همراهی و مشارکت 
فعال تمامی نهادها امکان پذیر خواهد بود. متاسفانه در این سال 
ها شاهد بودیم که بهزیستی در بسیاری از چالش ها بخصوص 
مسائل درگیر در جامعه یکه و تنها مانده و کمتر دستگاهی به 
وظایف خود در قبال شهر و جامعه تن داده است و برای حل آن 
در کنار بهزیستی قرار گرفته است.در هفته گرامیداشت بهزیستی، 
مدیرکل بهزیستی استان اصفهان از توزیع ۱۱۰ سری جهیزیه و 
2۷۳ ویلچر برقی برای مددجویان خبر داد و تأکید کرد که برای 
رفع چالش های اجتماعی و توانمندسازی اقشار محروم، مشارکت 
همه دستگاه ها و نهادها ضروری است. در شرایطی که مشکلات 
اجتماعی متعددی اصفهان را درگیر کرده است، نقش هماهنگی 
و همکاری سازمان های مختلف در کنار بهزیستی، بیش از پیش 

اهمیت پیدا کرده است.
Á  توزیــع جهیزیه و ویلچر برقــی؛ نمادی از

مشارکت و همدلی
سمیه کریمی، مدیرکل بهزیستی استان اصفهان در نشست 
خبری خود به مناسبت هفته گرامیداشت بهزیستی، گزارشی از 
اقدامات سازمان در سال گذشته و چشم انداز برنامه های پیش رو 
ارائه داد. او با تأکید بر اهمیت همکاری و مشارکت همه دستگاه ها 
در تحقق اهداف بهزیستی گفت: »بهزیستی به عنوان نهاد حمایتی، 
نمی تواند به تنهایی پاسخگوی نیازهای همه اقشار آسیب پذیر 
جامعه باشد و تنها با همدلی و مشارکت مردمی و دستگاهی است 
که می توانیم اثرگذاری واقعی داشته باشیم.«یکی از دستاوردهای 
مهم سال گذشته، توزیع 2۷۳ ویلچر برقی برای مددجویان دارای 
مشکلات جسمی و حرکتی بود که با حمایت و مشارکت نهادهای 
مختلف، از جمله صنایع بزرگی مانند فولاد مبارکه و سپاه پاسداران 
تأمین شد. این تجهیزات نقش بسیار مؤثری در افزایش استقلال و 
کیفیت زندگی افراد دارای معلولیت ایفا کرده است. همچنین ۱۱۰ 
سری جهیزیه به نوعروسان تحت پوشش بهزیستی اهدا شد که 
این برنامه نیز با همکاری خیرین و نهادهای حمایتی اجرا شد.او با 
اشاره به شعار امسال سازمان بهزیستی »با هم برای بهزیستن« 
و »مشارکت امروز، توانمندسازی فردا« بیان کرد: مشارکت تنها 
به کمک های مالی محدود نمی شود، بلکه هم افزایی اجتماعی، 
فرهنگی و مدیریتی میان دستگاه ها و مردم، کلید حل مسائل و 

توانمندسازی افراد محروم است.

Á  تغییــرات ســاختاری و رویکردهای نوین
سازمان

مدیرکل بهزیستی استان اصفهان به تغییرات مهم برنامه هفتم 
توسعه اشاره کرد که در آن بخشی از وظایف سازمان بهزیستی در 
زمینه درمان اعتیاد میان نهادهای مختلف تقسیم شده است. او 
گفت: بهزیستی دیگر متولی اصلی درمان معتادان متجاهر نیست 
و تمرکز آن بیشتر بر توانمندسازی و صیانت اجتماعی است.« در 
سال گذشته دو مرکز توانمندسازی صیانت اجتماعی برای مردان 
و زنان راه اندازی شد و برنامه ریزی شده تا مراکز بیشتری در این 
حوزه ایجاد شود.او همچنین با تأکید بر ۱2 محور برنامه ای سازمان، 
محور »محله محوری« را یکی از کلیدی ترین رویکردها معرفی 
کرد که هدف آن تمرکززدایی و پاسخگویی بهتر به نیازهای 
محلی مددجویان است. او اظهار داشت: توانمندسازی مددجویان 
در حوزه هایی مانند مسکن، اشتغال، تحصیل و اقتصاد هدف اصلی 
ماست و باید با همکاری نهادهای مختلف، زمینه فعالیت فعالانه 

این افراد در جامعه را فراهم کنیم.
Á  استمرار حمایت های بهزیستی و برنامه های

آینده
مدیرکل بهزیستی استان اصفهان درباره برنامه های پیش رو و 
رویکردهای تازه این سازمان گفت: در سال آینده تلاش خواهیم 
کرد با تقویت همکاری های بین دستگاهی و توسعه ظرفیت های 
محلی، خدمات بهزیستی را بیش از پیش ارتقا دهیم. این به معنای 
تأکید بیشتر بر آموزش مددجویان، ایجاد فرصت های اشتغال پایدار 
و بهبود خدمات درمانی و توانبخشی است.او افزود که در برنامه 
هفتم توسعه، موضوع توانمندسازی مددجویان و آموزش آنها به 
عنوان یکی از اولویت های کلان دیده شده است. ما برنامه داریم با 
استفاده از ظرفیت فناوری های نوین، از جمله آموزش های مجازی 
و بهره گیری از فضای مجازی، توانمندی مددجویان را ارتقا دهیم تا 
آنها بتوانند در بازار کار و زندگی اجتماعی بهتر حضور داشته باشند.

Á اهمیت توانمندسازی زنان سرپرست خانوار
یکی از چالش های اصلی بهزیستی، حمایت از زنان سرپرست 
بهزیستی  اجتماعی،  سلامت  معاون  نفر،  نسیم  است.  خانوار 
اصفهان، تاکید کرد: بیش از ۸ هزار زن سرپرست خانوار زیر پوشش 
بهزیستی هستند که بسیاری از آنها علاوه بر مشکلات مالی، با 
مسایل روانی و اجتماعی نیز دست وپنجه نرم می کنند. ما باید در 
کنار کمک های مالی، برنامه های حمایتی و آموزشی متنوعی برای 

ارتقای کیفیت زندگی این گروه داشته باشیم.
او ادامه داد که بهزیستی در این راستا، طرح های متعددی 
را اجرا کرده است از جمله آموزش مهارت های فنی و حرفه ای، 
ارائه مشاوره های روانشناسی و برگزاری کارگاه های خودشناسی و 
مدیریت بحران. »توانمندسازی زنان سرپرست خانوار، کلید کاهش 

آسیب های اجتماعی و افزایش تاب آوری خانواده هاست.«
Á  نقش خیرین و ســازمان های مردم نهاد در

توسعه خدمات بهزیستی
مدیرکل بهزیستی استان اصفهان بار دیگر نقش خیرین و 
سازمان های مردم نهاد را در ارتقای خدمات بهزیستی برجسته کرد 
و گفت: کمک های مالی خیرین، حمایت های معنوی و همکاری 
برنامه های  موفقیت  اصلی  ستون های  مردم نهاد،  سازمان های 
ماست. بدون مشارکت آنها، نمی توانستیم خدمات گسترده ای مانند 

توزیع جهیزیه و ویلچرهای برقی را به مددجویان ارائه دهیم.
شبکه  تقویت  و  دنبال جذب  به  بهزیستی  در  ما  افزود:  او 
همیاران اجتماعی هستیم تا کمک های مردمی و تخصصی را 
به صورت سازمان یافته تر مدیریت کنیم. این همکاری ها می تواند 
ضمن کاهش فشار بر منابع دولتی، بهره وری و اثربخشی خدمات 
را افزایش دهد.نکته ای که در سخنان مدیرکل بهزیستی استان 
اصفهان برجسته شد، نیاز مبرم این سازمان به مشارکت همه جانبه 
جامعه و دستگاه های متولی بود. او گفت: بهزیستی با وجود همه 
مشکلات مالی و نیروی انسانی، تلاش می کند با بهره گیری از 

برنامه های  نهادهای دولتی و خصوصی،  ظرفیت های مردمی، 
حمایتی و توانمندسازی خود را ادامه دهد و گسترش دهد.

Á  مشــکلات مســکن و نیاز به حمایت های
گسترده تر

از سوی دیگر معاون توسعه، کارآفرینی، اشتغال و توانمندسازی 
بهزیستی اصفهان، سیدکمال صدیقی، مشکلات مربوط به تأمین 
مسکن مددجویان را یادآور شد و گفت: با وجود افزایش کمک های 
بلاعوض و تسهیلات، بسیاری از مددجویان قادر به تأمین آورده 
لازم برای مسکن نیستند و نیازمند حمایت خیرین و سازمان های 
او افزود که بیش از ۱۳ هزار خانواده تحت  مردم نهاد هستیم. 
پوشش بهزیستی در استان فاقد مسکن مناسب هستند که از این 
تعداد، بیش از ۱۰ هزار خانواده دارای عضو معلول و نزدیک به ۳ 

هزار زن سرپرست خانوار هستند.
Á  خدمات ســلامت روان و حمایت از کودکان

بی سرپرست
اجتماعی  سلامت  معاون  اجتماعی،  سلامت  حوزه  در 
بهزیستی، نسیم نفر، اشاره کرد که حدود ۸ هزار زن سرپرست 
خانوار زیر پوشش این نهاد هستند و ۳۰۰ مرکز مشاوره غیردولتی 
ارائه  روان  و سلامت  روانشناسی  خدمات  بهزیستی  نظارت  با 
می دهند. همچنین سالانه بیش از 2۰۰ نوزاد بی سرپرست در 
شیرخوارگاه های اصفهان پذیرش می شوند و حدود ۴۰۰ کودک 
بدسرپرست و بی سرپرست در ۴۷ مرکز کودک و نوجوان بهزیستی 
نگهداری می شوند. این آمار نشان دهنده گستردگی و تنوع خدمات 
بهزیستی و چالش های پیش روی این سازمان است.او همچنین به 
شرایط بحرانی اخیر اشاره کرد که با وجود جنگ ۱2 روزه در برخی 
مناطق کشور، تمامی خدمات بهزیستی بدون وقفه ادامه یافت و 
مددجویان در شرایط سخت حمایت شدند. او گفت: در این مدت 
بیش از ۳۷۰ مددجوی دارای معلولیت و ۷۰ کودک بی سرپرست 

به مراکز امن منتقل شدند تا سلامت و امنیت آنان تضمین شود.

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان گفت: ریزگردها و 
آلودگی شدید هوا در اصفهان باعث افزایش ۳۰ درصدی مراجعات 
مردم به اورژانس پیش بیمارستانی شد.پژمان عقدک، در گفت وگو 
با فارس با بیان اینکه با شدت گرفتن آلودگی هوا در اصفهان، تعداد 
مراجعات و تماس های مردم با اورژانس پیش بیمارستانی و مراکز 
درمانی افزایش می یابد، افزود: در روزهای گذشته میزان مراجعات 
و تماس ها با اورژانس پیش بیمارستانی نسبت به روزهای عادی 
حدود 2۵ تا ۳۰ درصد افزایش یافته است.عقدک اظهار کرد: بیشتر 
مراجعات به صورت تماس تلفنی است و کارشناسان اورژانس با 
راهنمایی های لازم، مشکل بیماران را به صورت سرپایی برطرف 
می کنند. سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان گفت: حدود 
دو سوم از مراجعات از طریق تماس تلفنی حل و فصل می شوند، 

اما نزدیک به یک سوم بیماران با آمبولانس به بیمارستان منتقل 
شدند.وی گفت: این بیماران یا به صورت سرپایی ویزیت شده و 
ترخیص می شوند، یا نهایتاً ظرف کمتر از شش ساعت بستری 
موقت می شوند و سپس ترخیص می شوند.عقدک افزود: اغلب 
این بیماران دارای بیماری های زمینه ای مزمن از جمله مشکلات 
قلبی، ریوی، کلیوی و زنان باردار بوده اند که نسبت به آلودگی 
هوا حساس تر هستند.حمید گله داری، معاون بهداشت دانشگاه 
علوم پزشکی اصفهان نیز در گفت وگو با فارس اظهار کرد: در 
روزهایی که شاخص آلودگی هوا در حد ناسالم برای تمام گروه ها 
قرار دارد، بهترین کار این است که افراد از منزل خارج نشوند.او 
افزود: در روزهایی که وضعیت هوا فقط برای گروه های حساس 
ریوی  و  قلبی  بیماران  و  باردار  زنان  مانند کودکان، سالمندان، 

ناسالم است، این افراد باید به شدت از خروج غیرضروری پرهیز 
کنند.گله داری گفت: بسته نگه داشتن در و پنجره ها، استفاده از 
دستگاه های تصفیه هوا و تهویه مطبوع داخل منزل، مصرف 
مایعات فراوان، میوه و سبزیجات تازه به تقویت سیستم ایمنی و 
کاهش عوارض ناشی از هوای آلوده کمک می کند.معاون بهداشت 
دانشگاه علوم پزشکی اصفهان خاطرنشان کرد: اگر افراد ناچار به 
خروج از منزل هستند تا حد امکان با وسیله نقلیه شخصی حرکت 
کنند و شیشه ها را بسته نگه دارند. در صورت پیاده شدن، حتماً از 
ماسک های تخصصی مانند P۱ ،N۹۵ یا P2 استفاده شود، زیرا 
ماسک های پارچه ای معمولی و ماسک های کرونا برای محافظت 
در برابر ذرات معلق هوا کارایی لازم را ندارند.او خاطرنشان کرد: 
افرادی که دچار علائم تنفسی مانند تنگی نفس، خس خس سینه، 

درد قفسه سینه یا هرگونه مشکل تنفسی شدند، باید بلافاصله با 
پزشک خود یا اورژانس پیش بیمارستانی ۱۱۵ تماس گرفته و در 
صورت نیاز از خدمات آمبولانس و ویزیت در منزل بهره مند شوند. 
گله داری گفت: مصرف میوه ها و سبزیجات تازه، نوشیدن مایعات و 
پرهیز از فعالیت های فیزیکی در فضای باز یا بسته از جمله اقدامات 
مؤثر برای پیشگیری از آسیب های ناشی از آلودگی هوا است.معاون 
بهداشت دانشگاه علوم پزشکی اصفهان عنوان کرد: ورزش در این 
شرایط، به ویژه برای کودکان و مادران باردار، به هیچ وجه توصیه 
نمی شود و بستن پنجره ها و استفاده از دستگاه های تصفیه هوا در 
منزل می تواند تا حدی از ورود آلاینده ها جلوگیری کند. او افزود: در 
صورت امکان، توصیه می شود شهروندان به مناطق با هوای پاک تر 

مانند باغ ها یا حومه شهر سفر کنند.

اجرای طرح شاداب سازی 
و بازسازی 200 مدرسه در 

اصفهان
رئیس سازمان بسیج دانش آموزی استان اصفهان گفت: 
بازسازی 2۰۰ مدرسه استان تحت پوشش  شاداب سازی و 
طرح شهید عجمیان تا پایان تابستان اجرایی می شود.به گزارش 
اصفهان امروز، حسین رجب پور درباره جزئیات اجرای طرح شهید 
عجمیان در استان اظهار کرد: این طرح با محوریت رنگ آمیزی 
و شاداب سازی فضاهای آموزشی، ایجاد حیاط پویا برای افزایش 
نشاط و تحرک دانش آموزان، تعمیر میز و نیمکت کلاس های 
توانمندسازی  و  مسئولیت پذیری  تقویت  هدف  با  درس 
آئین  با اشاره به برگزاری  دانش آموزان طراحی شده است.او 
طرح شهید عجمیان از هفدهم تیر سال جاری در شهرستان 
سمیرم افزود: این مراسم نقطه عطفی برای آغاز فعالیت های 
گسترده در استان بود، به طوری که طی بیست وپنجم تیر 
افتتاحیه ناحیه پنج آموزش و پرورش اصفهان خواهد شد و سایر 
نواحی و شهرستان به تدریج فعالیت ها را آغاز خواهند کرد.رئیس 
سازمان بسیج دانش آموزی استان اصفهان با بیان اینکه شاداب 
سازی و بازسازی 2۰۰ مدرسه استان تحت پوشش طرح شهید 
عجمیان تا پایان تابستان اجرایی می شود، تصریح کرد: این 
طرح با بهبود زیرساخت های آموزشی و ایجاد فضایی شاداب 
و پویا، زمینه ساز رشد تربیتی و مهارت آموزی دانش آموزان است.

او گفت: طرح شهید عجمیان با بهره گیری از ظرفیت گروه های 
جهادی متشکل از فرهنگیان بسیجی، طلاب و روحانیون، به 
دنبال توانمندسازی دانش آموزان، تقویت حس مسئولیت پذیری 
و ارتقای مهارت های زندگی آن ها است.رجب پور پیرامون اینکه 
امیدواریم طرح شهید عجمیان بتواند به عنوان مدل تربیتی موفق 
در سایر استان ها گسترش پیدا کند، خاطرنشان کرد: بهسازی 
تجهیزات معیوب و غیرقابل استفاده در مدارس و بازگشت مجدد 
آنها به چرخه فعالیت مدرسه، شاداب سازی فضای مدارس برای 
انتقال روحیه شادی و نشاط دانش آموزان و معلمان، رشد و 
ارتقای سطح معرفت بصیرت و تفکرات دانش آموزان در بستر 
فعالیت های جهادی عام المنفعه با شعار »می سازیم تا ساخته 

شویم« از اهداف مهم طرح شهید عجمیان است.

محیطبانان اصفهان به دوربین 
دید در شب مجهز می شوند

براساس مصوبه شورای مناطق حفاظت محیط زیست 
اصفهان، محیطبانان این استان به دوربین های دید در شب 
مجهز خواهند شد.به گزارش اصفهان امروز، در دومین جلسه 
شورای مناطق حفاظت محیط زیست اصفهان در سال جاری 
مقرر شد محیطبانان استان به دوربین های دید در شب مجهز 
شوند.داریوش گل علیزاده سرپرست اداره کل حفاظت محیط 
زیست استان در این جلسه با دیدار و گفتگوی صمیمانه با 
در  زیست  مدیریت حفاظت محیط  مناطق تحت  رؤسای 
استان بر تحولات مدیریتی نوین در این حوزه شامل لزوم 
تأمین  محیطبانان،  بازآموزی  حفاظت،  در  هوشمندسازی 
تجهیزات انفرادی بهنگام، نظیر دوربین دید در شب و دیگر 

اقلام مورد نیاز آنان تأکید کرد.

ذهنیت خرچنگی چیست؟
دکتری تخصصی مشاوره گفت: زمانی که فرد نمی تواند 
چیزی را داشته باشد ، دیگران هم نباید داشته باشند، این 
ذهنیت خرچنگی است.نوشین میر جهانیان در گفت وگو با ایمنا 
با اشاره به ذهنیت خرچنگی اظهار کرد: ذهنیتی که در برخی 
از افراد جامعه وجود دارد و آن ها عنوان می کنند، چیزی که 
نمی توانم داشته باشم، دیگران هم نباید داشته باشند.او افزود: 
تصورات اشتباه که زندگی فرد را تباه می کند و سبب می شود، 
فرصت و لحظات را از دست بدهد، گاهی اوقات فرد درک 
نمی کند که این موضوع نادرست است و ذهنیت خود را تکرار 
و مطرح می کند.دکتری تخصصی مشاوره در خصوص چرایی 
ارتباط این موضوع با خرچنگ ها گفت: تعدادی خرچنگ را 
درون یک جعبه قرار دهند، آنها می توانند به راحتی از آن خارج 

شوند، اما این اتفاق نمی افتد.

جریمه 15 میلیونی استفاده از 
چراغ زنون در خودروها 

نصب  گفت:  اصفهان  استان  راهور  پلیس  رئیس 
چراغ های زنون و نورهای خیره کننده غیر مجاز بر روی 
وسایل نقلیه ممنوع است، این نوع تخلف، جریمه نقدی تا 
۱۵ میلیون تومان را برای فرد متخلف در پی دارد.به گزارش 
اصفهان امروز، سرهنگ علی اصغر زارع اظهار کرد: مطابق 
ماده ۹ آئین نامه راهنمایی و رانندگی، صدور مجوز برای 
از چراغ گردان و آژیر ویژه خودروهای  نصب و استفاده 
امدادی و خاص، صرفا توسط پلیس راهنمایی و رانندگی 
انجام می شود.او با اشاره به تبصره ماده ۹ آئین نامه راهنمایی 
و رانندگی تصریح کرد: وسایل نقلیه ای که به طور رسمی 
در زمان شماره گزاری برای انجام امور امدادی یا خدماتی 
ثبت شده اند، انتخاب نوع و رنگ چراغ نیز مطابق با ضوابط 
می باشد.این مقام انتظامی در ادامه افزود: نصب چراغ های 
زنون و نورهای خیره کننده غیر مجاز بر روی خودروها 
کاملا ممنوع است، این نوع تخلف، جریمه نقدی تا ۱۵ 

میلیون تومان را برای فرد متخلف به همراه خواهد داشت.
رئیس پلیس راهور استان اصفهان به خطرات استفاده از 
این نوع چراغ های غیرمجاز و اختلال در دید سایر رانندگان و 
حتی عابران پیاده اشاره و خاطر نشان کرد: علاوه بر جریمه 
نقدی، ۳ نمره منفی در سوابق گواهینامه فرد متخلف ویژه 
خودروهای شخصی و ۶ نمره منفی نیز در سوابق گواهینامه 

فرد متخلف ویژه خودروهای عمومی به ثبت خواهد رسید.

500 خانه مددجویی در اصفهان 
رنگ نوسازی گرفت

امام  امداد  کمیته  ساختمان  و  مسکن  تأمین  مدیر 
با  گسترده  طرحی  آغاز  از  اصفهان  استان  خمینی)ره( 
مشارکت گروه های جهادی برای ساخت و تعمیر واحدهای 
مسکونی مددجویان خبر داد.سیدمصطفی انوری در گفتگو با 
مهر از انعقاد تفاهم نامه ای با تشکل های جهادی خبر داد و 
اظهار کرد: به موجب آن ساخت و تعمیر بیش از ۵۰۰ واحد 
و فضای جانبی برای خانواده های تحت پوشش در دستور 
کار قرار گرفته است.او با اشاره به جزئیات این همکاری 
تصریح کرد: احداث ۳۸ فضای جانبی در منازل مددجویان 
شهرستان های جرقویه علیا، جرقویه سفلی و فریدونشهر، 
تکمیل یک واحد نیمه کاره در شهرستان لنجان و همچنین 
تعمیر ۴۷۰ واحد مسکونی در ۱۹ شهرستان استان بخشی 
از اهداف این طرح است.انوری ارزش ریالی این طرح را 
بالغ بر ۱۵ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان اعلام کرد و افزود: 
این بودجه از سوی کمیته امداد و در راستای حمایت از 
گروه های جهادی تأمین شده است تا مسیر خدمت رسانی 
در مناطق محروم با سرعت و کیفیت بیشتری ادامه یابد.

مدیر تأمین مسکن و ساختمان کمیته امداد استان با تأکید بر 
نقش بی بدیل گروه های جهادی در اجرای این طرح گفت: 
گروه های جهادی نه تنها بازوی اجرایی، بلکه شریکان قلبی 
ما در این مسیر هستند؛ حضور آن ها در دورترین نقاط استان، 

نماد همبستگی و مسئولیت اجتماعی است.

6 میلیارد ریال به مالباختگان 
فضای مجازی بازگشت داده 

شد
فرمانده انتظامی شهرستان خمینی شهر از استرداد ۶ 
میلیارد ریال از وجوه کلاهبرداری شده به مالباختگان در 
فضای مجازی خبر داد. به گزارش اصفهان امروز، سرهنگ 
علی سبحانی اظهار کرد: با تلاش کارشناسان پلیس فتا 
فرماندهی انتظامی شهرستان خمینی شهر در خرداد ماه 
سال جاری موفق شدند ۳ متهم را در ارتباط با پرونده های 
کلاهبرداری و برداشت های غیر مجاز از حساب شهروندان 
در بستر فضای مجازی شناسایی و دستگیر کنند.او افزود: با 
هماهنگی ها و پیگیری های صورت گرفته بالغ بر ۶ میلیارد 
ریال از وجوه کلاهبرداری شده به مالباختگان در فضای 

مجازی بازگردانده شد.

خبــر هم افزایی دستگاه ها برای توانمندسازی مددجویان اصفهان ضروری استخبــر

ریزگردها نفس اصفهان را گرفتند


